
km Vlak pás. R 1140 R 1142 R 1144 R 1178 R 1146 R 1148 R 1150 R 1152 R 1154 R 1156


0 Praha hl.n. P     7:22     7:22     9:22     9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22   21:22

6 Praha-Vysočany 0 n      7:30 n      7:30 n      9:30 n      9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 n     21:30

19 Praha-Čakovice B n      7:41 n      7:41 n      9:41 n      9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 n     21:41

Praha-Čakovice B n      7:42 n      7:42 n      9:42 n      9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 n     21:42

33 Neratovice sídliště 2 n      7:53 n      7:53 n      9:53 n      9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 n     21:53

34 Neratovice 2 n      7:55 n      7:55 n      9:55 n      9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 n     21:55

Neratovice 2 n      7:57 n      7:57 n      9:57 n      9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 n     21:57

40 Všetaty 4 n      8:03 n      8:03 n     10:03 n     10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 n     22:03

Všetaty 4 n      8:04 n      8:04 n     10:04 n     10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 n     22:04

72 Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 n      8:31 n      8:31 n     10:31 n     10:31 12:31 14:31 16:31 18:34 20:31   22:31

Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 n      8:41 n      8:41 n     10:41 n     10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

82 Bakov nad Jizerou město 8/3108 n      8:52 n      8:52 n     10:52 n     10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

88 Mnichovo Hradiště 9/3103 n      8:58 n      8:58 n     10:58 n     10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

102 Turnov 11/3001 n      9:10 n      9:10   11:10   11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

Turnov 11/3001 n      9:17 n      9:17   11:17   11:17 13:17 15:17   17:17 19:17

105 Dolánky 3002 n          p n      9:21 n          p n          p p p n         p p

110 Malá Skála 8009 n      9:26 n      9:27 n     11:26 n     11:26 13:26 15:26 n     17:26 19:26

116 Železný Brod 8001 n      9:32 n      9:34 n     11:32 n     11:32 13:32 15:32 n     17:32 19:32

Železný Brod 8001 n      9:33 n      9:35 n     11:33 n     11:33   13:33 15:33 n     17:33 19:33

118 Spálov 8001 n          p n      9:38 n          p n          p n         p p n         p p

121 Jesenný 8014 n      9:40 n      9:43 n     11:40 n     11:40 n     13:40 15:40 n     17:40 19:40

128 Plavy 7007 n      9:48 n      9:52 n     11:48 n     11:48 n     13:48 15:48 n     17:48 19:48

130 Velké Hamry město 7003 n      9:52 n      9:56 n     11:52 n     11:52 n     13:52 15:52 n     17:52 19:52

133 Tanvald 7001     9:56   10:02   11:56   11:56   13:56 15:56   17:56 19:56

  nejede 24., 31.XII.   $+  jede v W a X, nejede 24. – 26., 31.XII., 3. – 5.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.     jede v E a X do 28.VI. a od 5.IX. a 22.XII. – 2.I., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně   
  jede v E a X od 25.IV. do 24.V., od 30.V. do 28.IX. jede denně     jede v E a X od 1.V. do 28.IX.     jede 25.IV. – 28.IX.     nejede 25.IV. – 28.IX. 
  jede od 2.I. do 30.IV. a od 29.IX. denně, od 4.V. do 25.IX. jede v W a 14. – 24., 26. – 31.XII.     jede v E a X do 19.IV. a od 3.X. a 22.XII. – 2.I., 30.I., 2.IV., 29., 30.X.

Platí od 14. 12. 2025Jízdní řád R21 Praha – Tanvald

www.arriva.cz
ArrivaCZ



km Vlak pás. R 1139 R 1141 R 1143 R 1145 R 1147 R 1179 R 1149 R 1151 R 1153 R 1155 R 1157 R 1159

0 Tanvald 7001 $*    5:57 7:57   11:57   11:57   13:47   13:57   15:57   15:57   17:57   17:57
3 Velké Hamry město 7003 n     6:01 8:01 n     12:01 n     12:01 n     13:51 n     14:01 n     16:01 n     16:01 n     18:01 n     18:01
5 Plavy 7007 n     6:04 8:04 n     12:04 n     12:04 n     13:54 n     14:04 n     16:04 n     16:04 n     18:04 n     18:04
12 Jesenný 8014 n     6:12 8:12 n     12:12 n     12:12 n     14:02 n     14:12 n     16:12 n     16:12 n     18:12 n     18:12
15 Spálov 8001 n       p p n       p n       p n       p n       p n       p n     16:16 n       p n     18:16
17 Železný Brod 8001 n     6:19 8:19 n     12:19 n     12:19 n     14:09 n     14:19 n     16:19 n     16:20 n     18:19 n     18:20

Železný Brod 8001 n     6:21 8:21 n     12:21 n     12:21 n     14:12 n     14:21 n     16:21 n     16:21 n     18:21 n     18:21
23 Malá Skála 8009 n     6:28 8:28 n     12:28 n     12:28 n     14:19 n     14:28 n     16:28 n     16:28 n     18:28 n     18:28
31 Turnov 11/3001 $*   6:36 8:36   12:36   12:36 n     14:27 n     14:36 n     16:36 n     16:36 n     18:36 n     18:36

Turnov 11/3001    6:44 8:44 10:44   12:44   12:44 n     14:44 n     14:44 n     16:44 n     16:44 n     18:44 n     18:44
45 Mnichovo Hradiště 9/3103 n      6:59 8:59 10:59 n     12:59 n     12:59 n     14:59 n     14:59 n     16:59 n     16:59 n     18:59 n     18:59
51 Bakov nad Jizerou město 8/3108 n      7:06 9:06 11:06 n     13:06 n     13:06 n     15:06 n     15:06 n     17:06 n     17:06 n     19:06 n     19:06
61 Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 n      7:19 9:19 11:19 n     13:19 n     13:19 n     15:19 n     15:19 n     17:19 n     17:19 n     19:19 n     19:19

Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 $*   5:22 n      7:23 9:23 11:23 n     13:23 n     13:23 n     15:23 n     15:23 n     17:23 n     17:23 n     19:23 n     19:23
90 Byšice 4 n     5:44 n       p p p n       p n       p n       p n       p n       p n       p n       p n       p

93 Všetaty 4 n     5:48 n      7:49 9:49 11:49 n     13:49 n     13:49 n     15:49 n     15:49 n     17:49 n     17:49 n     19:49 n     19:49
Všetaty 4 n     5:49 n      7:50 9:50 11:50 n     13:50 n     13:50 n     15:50 n     15:50 n     17:50 n     17:50 n     19:50 n     19:50

96 Tišice 3 n     5:53 n       p p p n       p n       p n       p n       p n       p n       p n       p n       p

99 Neratovice 2 n     5:56 n      7:56 9:56 11:56 n     13:56 n     13:56 n     15:56 n     15:56 n     17:56 n     17:56 n     19:56 n     19:56
Neratovice 2 n     5:58 n      7:58 9:58 11:58 n     13:58 n     13:58 n     15:58 n     15:58 n     17:58 n     17:58 n     19:58 n     19:58

100 Neratovice sídliště 2 n     6:00 n      8:00 10:00 12:00 n     14:00 n     14:00 n     16:00 n     16:00 n     18:00 n     18:00 n    20:00 n    20:00
114 Praha-Čakovice B n      6:11 n      8:11 10:11 12:11 n     14:11 n     14:11 n     16:11 n     16:11 n     18:11 n     18:11 n    20:11 n    20:11
127 Praha-Vysočany 0 n     6:23 n      8:23 10:23 12:23 n     14:23 n     14:23 n     16:23 n     16:23 n     18:23 n     18:23 n    20:23 n    20:23

Praha-Vysočany 0 n      m n      m m m n      m n      m n      m n      m n      m n      m n      m n      m

133 Praha hl.n. P $*   6:31    8:31 10:31 12:31   14:31   14:31   16:32   16:32   18:31   18:31   20:31   20:31

Platí od 14. 12. 2025Jízdní řád R21 Tanvald – Praha 

  nejede 25.XII., 1.I.     jede v W, nejede 22.XII. – 2.I., 1.VII. – 31.VIII.     jede v W, E a 24.XII., 3.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 27.XII., 4.IV., 2., 9.V.  
  jede v E a X do 28.VI. a od 5.IX. a 22.XII. – 2.I., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně     jede v E a X od 25.IV. do 24.V., od 30.V. do 28.IX. jede denně   
  jede v E a X od 1.V. do 28.IX.     jede do 30.IV. a od 29.IX. denně, od 4.V. do 25.IX. jede v W     jede 25.IV. – 28.IX.     nejede 25.IV. – 28.IX.     
  jede od 1.I. do 30.IV. a od 29.IX. denně, od 4.V. do 25.IX. jede v W a 14. – 23., 25. – 30.XII.     jede v E a X do 19.IV. a od 3.X. a 22.XII. – 2.I., 30.I., 2.IV., 29., 30.X.

www.arriva.cz
ArrivaCZ


